
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
П осёлок Ивня

17 ргЮНЯ 2021 г. № 23 Ь

О внесении изменений
в постановление администрации 
муниципального района
«Ивнянский район» от 03 апреля 
2018 г. № 9 0

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрация 
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района 
«Ивнянский район» от 03 апреля 2018 г. № 90 «О создании эвакуационной 
(эвакоприемной) комиссии Ивнянского района» следующие изменения:

-вывести из состава эвакуационной (эвакоприемной) комиссии Ивнянского 
района Кременева Владимира Михайловича, Луценко Светлану Викторовну;

-ввести в состав эвакуационной (эвакоприемной) комиссии 
Ивнянского района Аксенову Елену Михайловну, исполняющего обязанности 
заместителя главы администрации Ивнянского района по социально
культурному развитию, назначив председателем комиссии, 
Жигулину Елену Владимировну, главного врача областного государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Ивнянская центральная районная 
больница», назначив членом комиссии.

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных 
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района 
(Позднякова И.А.) обеспечить размещение данного постановления в сети 
Интернет на официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации 
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_2


